
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 12. 05. 2023 
 

poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

 

„Výměna podlahové krytiny a obnova maleb v prostorách 1. PP, oddělení RHB na 

Hornické nemocnici s poliklinikou, Bílina“ 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výměna podlahové krytiny a obnova 

maleb v prostorách 1. PP, oddělení RHB na Hornické nemocnici s poliklinikou, Bílina“ si 

dovoluje zveřejnit doplňující informaci k výzvě.  

 

Dotaz: 

Nikde jsem nenašel specifikaci a požadované parametry krytin, samonivelační stěrky, 

požadovaný typ obvodových lišt, prahů a přechodových lišt. Ve výzvě není odstavec ohledně 

fakturace doby splatnosti, zda bude oddělení uzavřeno či za provozu. 

 
 

Odpověď: 

Veškerá technická specifikace je uvedena ve výkazu výměr, který je přílohou zadávací 

dokumentace.  

Informace týkající se doby splatnosti a další smluvní podmínky naleznete v příloze s názvem 

„Objednávka“, která je rovněž přílohou zadávací dokumentace.  

Realizaci stavebních prací za provozu či uzavření oddělení rozhodne vedoucí oddělení RHB 

v návaznosti na předložený závazný časový harmonogram vybraného účastníka a dále 

v souvislosti s objednanými pacienty. Zadavatel doporučuje účastníkům ve svém závazném 

časovém harmongramu zohlednit čas potřebný na provedení stavebních prací za provozu 

oddělení. 

 

 

 

V Bílině, dne 12. 05. 2023 

 

Zpracoval: Radek Bečvařík, technik investic II 

             


